
IDA 105 VOLTA

Coimbra - Santa Comba Dão (Via Penacova)

A-U A-U A-U A-U A-U A-U Paragem / Época A-U A-U A-U A-U
- - - - - 18:50 Coimbra (Portagem) 07:35 11:10 15:15 16:30

- - - - - 18:54 Coimbra (Parque) 07:37 11:12 15:17 16:32

- - - 13:00 - - Parque Verde do Mondego 07:38 11:13 15:18 16:33

- - - 13:01 - - Colégio São Teotónio / Rainha Santa 07:40 11:15 15:20 16:35

- - - 13:01 - - Ladeira das Alpenduradas 07:41 11:16 15:21 16:36

- - - 13:04 - - Travessa do Teodoro 07:42 11:17 15:22 16:37

- 06:55 - 13:07 - 18:58 Coimbra (São José) 07:43 11:18 15:23 16:38

- 06:56 - 13:08 - - Nogueiras 07:44 11:19 15:24 16:39

- 06:57 - 13:09 - - António Ferrer Correia 07:46 11:21 15:26 16:41

- 07:01 - 13:14 - - Portela do Mondego 07:48 11:23 15:28 16:43

- 07:02 - 13:16 - - Barqueiro 07:51 11:26 15:31 16:46

- 07:04 - 13:18 - - Torres do Mondego 07:52 11:27 15:32 16:47

- 07:07 - 13:21 - - Venda Nova (X Vale de Canas) 07:54 11:29 15:34 16:49

- 07:08 - 13:22 - - Casal Misarela 07:56 11:31 15:36 16:51

- 07:15 - 13:28 - - Roxo (X) 08:06 11:41 15:46 17:01

- 07:17 - 13:30 - - Caneiro 08:08 11:43 15:48 17:03

- 07:22 - 13:36 - - Louredo (X) 08:16 11:51 15:56 17:11

- 07:26 - 13:40 - - Rebordosa (X Chelo) 08:18 11:53 15:58 17:13

- 07:27 - 13:41 - - Rebordosa (Oficina) 08:19 11:54 15:59 17:14

- 07:30 - 13:43 - - Cheira (X) 08:22 11:57 16:02 17:17

- 07:31 - 13:44 - - Cheira de Baixo 08:23 11:58 16:03 17:18

- 07:31 - 13:45 - - Penacova (Barqueiros) 08:25 12:00 16:05 17:20

- 07:32 - 13:45 - - Ponte Penacova 08:26 12:01 16:06 17:21

06:25 07:32 12:30 13:46 18:10 - Penacova (Ǫuinta da Ribeira) 08:27 12:02 16:07 17:22

06:26 07:34 12:31 13:48 18:12 - Penacova (Tribunal) 08:28 12:03 16:08 17:23

06:28 07:36 12:33 13:49 18:13 - Penacova (São João) 08:28 12:03 16:08 17:23

06:29 07:37 12:34 13:50 18:14 - Penacova (Câmara Municipal) 08:30 12:04 16:09 17:24

06:29 07:37 12:34 13:51 18:15 - Penacova (Penedo Raso) 08:32 12:05 16:10 17:25

06:30 07:38 12:35 13:52 18:15 - Penacova (EB23/S) 08:33 12:07 16:11 17:26

06:30 07:39 12:35 13:52 18:16 - Penacova (Tribunal) - 12:08 16:13 -

06:31 07:41 12:36 13:55 18:18 - Penacova (Ǫuinta da Ribeira) - 12:09 16:14 -

06:31 07:42 12:36 13:55 18:19 - Ponte Penacova - 12:09 16:14 -

06:35 07:45 12:40 13:59 18:22 - Riba de Baixo (X) - 12:12 16:17 -

06:36 07:46 12:40 14:00 18:23 - Vila Nova - 12:12 16:17 -

06:37 07:48 12:42 14:01 18:25 - Miro (X N2) - 12:17 16:22 -

06:45 07:56 12:50 14:10 18:33 - Porto da Raiva - 12:22 16:27 -

06:47 07:57 12:52 14:11 18:35 - Alto das Lamas - 12:24 16:29 -

06:57 08:08 13:02 14:21 18:45 - Lavradio - 12:27 16:32 -

06:58 08:09 13:04 14:23 18:47 - Oliveira Mondego (Cemitério) - 12:30 16:35 -

07:01 08:11 13:06 14:25 18:49 - Oliveira Mondego (Carril) - 12:32 16:37 -

07:03 08:13 13:07 14:27 18:50 - Conchada - 12:34 16:39 -

07:06 08:16 13:10 14:30 18:53 - Aguieira (X N2) - 12:37 16:42 -

07:08 08:18 13:12 14:32 18:55 - Aguieira - 12:38 16:44 -

07:10 08:20 13:14 14:34 18:57 - Portela - 12:43 16:47 -

07:12 08:21 13:16 14:35 18:59 - Aguieira (X M532) - 12:44 16:48 -

07:13 08:23 13:17 14:36 19:00 - Travanca do Mondego - 12:45 16:49 -

07:14 08:24 13:18 14:37 19:01 - Barragem da Agueira - - 16:54 -

07:15 08:25 13:19 14:38 19:02 - Chamadouro - - 17:11 -

07:16 08:26 13:20 14:39 19:03 - Silveirinho - 12:49 - -

07:17 08:27 13:21 14:41 19:04 - Ǫuintela - 12:51 - -

07:18 08:28 13:22 14:42 19:05 - São Pedro de Alva (Cemitério) - 12:52 - -

07:19 08:29 13:23 14:43 19:06 - São Pedro de Alva - 12:53 - -

07:20 08:31 13:24 14:45 19:07 -

105 Coimbra - Santa Comba Dão (Via Penacova)

Coimbra - Santa Comba Dão (Via Penacova)                      DIAS ÚTEIS WORKING DAYS

Aguieira (X N2)

Paragem / Época
Chamadouro

Barragem da Aguieira

São Pedro de Alva

São Pedro de Alva (Cemitério)

Ǫuintela

Silveirinho

Travanca do Mondego

Aguieira (X M532)

Portela

Aguieira

Penacova (São João)

Conchada

Oliveira Mondego (Carril)

Oliveira Mondego (Cemitério)

Alto das Lamas

Porto da Raiva

Miro (X N2)

Vila Nova

Riba de Baixo (X)

Ponte Penacova

Penacova (Ǫuinta da Ribeira)

Penacova (Tribunal)

Louredo (X)

Penacova (Câmara Municipal)

Penacova (Penedo Raso)

Penacova (EB23/S)

Penacova (Tribunal)

Penacova (Ǫuinta da Ribeira)

Ponte Penacova

Penacova (Barqueiros)

Cheira de Baixo

Cheira (X)

Rebordosa (Oficina)

Rebordosa (X Chelo)

R. Doutor Santos Rocha

Caneiro

Roxo (X)

Casal Misarela

Venda Nova (X Vale de Canas)

Torres do Mondego

Barqueiro

Portela (Norte)

António Ferrer Correia

Nogueiras

Coimbra (São José)

Travessa do Teodoro

LEGENDA: A-U - Anual - Dias Úteis

SÓ SAÍDA de passageiros permitida. Sem embarque SÓ EMBARǪUE de passageiros.

Ladeira das Alpenduradas

Colégio São Teotónio / Rainha Santa

Ladeira do Batista

Coimbra (Parque)

Coimbra (Parque)

Coimbra (Portagem)

Coimbra - Santa Comba Dão (Via Penacova)

DIAS ÚTEIS WORKING DAYS

LEGENDA: A-U - Anual - Dias Úteis

SÓ SAÍDA de passageiros permitida. Sem embarque SÓ EMBARǪUE de passageiros.


